

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024-07
Stavba: Rekonštrukcia chodníka

JKSO:
Miesto: Ľubica

KS:
Dátum: 21.5.2024

Objednávateľ:
Obec Ľubica

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MILEO s.r.o

IČO: 45678596
IČ DPH: SK2023085625

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			25 615,54
---------------------	--	--	------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	25 615,54	5 123,11

Cena s DPH	v	EUR	30 738,65
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 13.05.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2024-07

Stavba: Rekonštrukcia chodníka

Miesto: Ľubica

Dátum: 21.05.2024

Objednávateľ: Obec Ľubica

Projektant:

Zhotoviteľ: MILEO s.r.o

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

25 615,54

30 738,65

**43-04-
2024**

Rekonštrukci...

25 615,54

30 738,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka

Objekt:

43-04-2024 - Rekonštrukci...

JKSO:

Miesto: Ľubica

KS:

Dátum: 21.05.2024

Objednávateľ:

Obec Ľubica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MILEO s.r.o

IČO:

45678596

IČ DPH:

SK2023085625

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 615,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	25 615,54	20,00%	5 123,11

Cena s DPH

v EUR

30 738,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 13.5.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka

Objekt:

43-04-2024 - Rekonštrukci...

Miesto:

Ľubica

Dátum:

21.05.2024

Objednávateľ:

Obec Ľubica

Projektant:

Zhotoviteľ:

MILEO s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 615,54

D HSV Práce a dodávky HSV 25 615,54

D 1 Zemné práce 7 343,36

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	176,000	13,24	2 330,24
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	152,000	28,28	4 298,56
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	127,600	5,60	714,56

D 2 Zakladanie 492,80

19	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	176,000	2,80	492,80
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 4 Vodorovné konštrukcie 528,35

16	K	457971111.S	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu šírky geotextílie do 3 m	m2	152,000	1,76	267,52
17	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	182,400	1,43	260,83

D 5 Komunikácie 9 114,76

10	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp pod zámkovú dlažbu O-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	152,000	2,45	372,40
20	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	152,000	6,36	966,72
8	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	176,000	13,70	2 411,20
13	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	152,000	15,79	2 400,08
14	M	592460003600.S	Dlažba betónová, rozmer 210x140x60 mm, prírodná - návrh	m2	155,040	19,12	2 964,36

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 567,95

11	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	141,980	8,20	1 164,24
12	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 100x50x250 mm, prírodný	ks	144,000	2,90	417,60
15	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	9,000	139,55	1 255,95
4	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	94,062	6,20	583,18
5	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny x 9	t	843,588	0,43	362,74
6	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	94,062	9,60	903,00
7	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné(skládka V.Lomnica)	t	94,062	20,00	1 881,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				1 568,32
18	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií s krytom betónovým	t	198,521	7,90	1 568,32